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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K01927501F

2. Data e Regjistrimit 27/07/2000
3. Emri i Subjektit RED - 1999
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/07/2000
6. Kohëzgjatja Nga: 20/07/2000

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES L.14  SHKOZET 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Transport mallrash brenda dhe jashte vendit per vete dhe per 
te tretet, magazinime per vete dhe per te tretet. Agjensise 
detare e spedicionere, komisionere, ne baze te lejes se 
leshuar nga Ministria e Transportit. Transport detar, 
grumbullimi dhe perpunimi i mbetjeve dhe skrapeve 
metalike.
Ardian Shtraza10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 21/05/2011 Deri: 21/05/2016
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Dritan Kuçi12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit Nga: 21/05/2011 Deri: 21/05/2016

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
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13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

ELITE-GROUP
Para: 100.000,00 Natyre: 
100,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres Durres  DURRES Mjeti tip Iveco me Targe  DR 
7513E 
Durres Durres  DURRES Gjysemrimorkio me Targe Dr 
4483C 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: RED - 1999
Telefon:  2243808 
Të Tjera: Vendim dt.15.05-2011 per emerimin e ekspertit 
kontabel Znj. Marije Dushi

17. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-049244-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 21/07
/2000

Numri i Vendimit:24187, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 21-07-2000 Emri i subjektit: "RED" Forma ligjore: Sh.p.k. Data e 
themelimit: 20-07-2000 Kohezgjatja: 15 vjet Selia: Shkozet, Durrres. Kapitali: 100.000 
leke Objekti: Transport mallrash brenda dhe jashte vendit per vete dhe per te tretet, 
magazinime per vete dhe per te tretet. Perfaqesuesi ligjor: Ardian Shtraza, Dritan Kuçi 
Ortaket: Ardian Shtraza, Dritan Kuçi.

Lista e Dokumenteve:
R 29-Nr-10-EK-noeli-05-December-20070004.pdf

2. 30/03
/2001

Numri i Vendimit:24187/1, Gjykata:Tirane
Ndryshimi i emrit te shoqerise ne "RED- 1999" shpk. Shtimi i aktivitetit te shoqerise ne 
fushen e agjensise detare e spedicionere, komisionere, ne baze te lejes se leshuar nga 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59AFEF23-6F2F-4730-887A-5E6557E1EEB1
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Ministria e Transportit. Emerimi si specialist ne kete fushe te Abdulla Kacani i liçensuar si 
agjent detar.

Lista e Dokumenteve:
R 29-Nr-10-EK-noeli-05-December-20070004.pdf

3. 26/05
/2004

Numri i Vendimit:24187/2, Gjykata:Tirane
Shtimi i objektit te shoqerise me: Transport detar, grumbullimi dhe perpunimi i mbetjeve 
dhe skrapeve metalike.

Lista e Dokumenteve:
R 29-Nr-10-EK-noeli-05-December-20070004.pdf

26/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-200557-12-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Raport Auditimi

11/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-311614-11-09
Telefon_1 ishte            ("")          u be            ("2243808")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Dritan Kuçi")         
eshte larguar ortaku:            ("Ardian Shtraza")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("ELITE-GROUP")                      Numri i aksioneve 
"100,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59AFEF23-6F2F-4730-887A-5E6557E1EEB1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59AFEF23-6F2F-4730-887A-5E6557E1EEB1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65FBBC4C-2E7C-4810-ACF6-1FE89B809198
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C662B51-E4D4-4D18-A721-451746F37CFC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4473172B-F55E-4B7D-AD1E-74BAF22F7A70
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=990330A0-52D4-4B6C-A450-7AE080016D05
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0BC22B4-0487-4AE4-8F4F-9570921C17E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3054A1D9-6E0E-46B8-BE91-B74C0F95D7F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3054A1D9-6E0E-46B8-BE91-B74C0F95D7F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=214B580A-9CC8-495F-9C5C-CBACB55BD9F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7F2795D-08EC-49C0-B494-D0E682FCBCA5


4

Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

24/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-468882-11-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje NIPTE Sekondare

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Gjysemrimorkio me Targe Dr 4483C;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjeti tip Iveco me Targe  DR 7513E;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-561469-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 15.05.2011, per 
emerimin e "FICADEX ALBANIA" sh.p.k, me perfaqesues Marije Dushi, ne funksionin e 
ekspertit kontabel per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2010. Depozitimi i vendimit 
të ortakut të vetëm, Nr.1, datë 21.05.2011, për miratimin e statutit të ri të shoqërisë.  
Depozitimi i statutit të ri të shoqërisë, përshtatur me Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për 
tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.
Koment ishte            ("")          u be            ("Vendim dt.15.05-2011 per emerimin e 
ekspertit kontabel Znj. Marije Dushi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dritan Kuçi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("20/07/2000")            u be              ("21/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dritan Kuçi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("21/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardian Shtraza")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("20/07/2000")            u be              ("21/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardian Shtraza")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("21/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D296978-DB9A-47CC-9356-6E6F8EFA357B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D517D035-A494-44DC-8AE9-CC0DA22C49DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCEA1C1D-7A22-4EDA-A478-64DD57698003
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B45ABD3-C725-4614-A6B5-99129A72BB67
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9C2BCE1-B907-477C-A555-73B81FE8472E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=473A6A3F-496A-4570-916F-8201D9C44D3C
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Aplikim per garanci tjeter

06/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-926567-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i perkohshem i aktivitetit.  
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

11/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-600406-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.286-14 Regj., Nr.16409 Prot., datë 
4.8.2014, "Për Vënien e Sekuestros Konservative”, lëshuar nga Shoqëria 
Përmbarimore"Sherbimi Permbarimore ZIG", drejtuar QKR, ku është urdhëruar: 
1.Vendosjen e mases se sekuestros konservative ne aktivet e pales debitore Shoqeria 
"C.A.E"shpk me Nipt K72104001G, dhe ne kuotat qe Dritan Enver Kuci, zoteron ne 
Shoqerine  "C.A.E"shpk me Nipt K72104001G. 2.Vendosjen e mases se sekuestros 
konservative ne aktivet e pales debitore Shoqeria "Elite Group"shpk me Nipt 
K72405503U, dhe ne kuotat qe Ardi Petrit Kollcaku, Adrian Osman Shtraza dhe Dritan 
Enver Kuci, zoterojne ne Shoqerine Shoqeria "Elite Group"shpk me Nipt K72405503U. 
3.Vendosjen e mases se sekuestros konservative ne aktivet e pales debitore Shoqeria "Red-
1999"shpk me Nipt K01927501F, dhe ne kuotat qe Adrian Osman Shtraza dhe Dritan 
Enver Kuci, zoterojne ne Shoqerine  "Red-1999"shpk me Nipt K01927501F. 4.Aktivet dhe 
kuotat e mesiperme do te qendrojne te sekuestruara deri ne nje urdherese te dyte nga ana 
jone. 

Lista e Dokumenteve:

21/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-681962-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr. 1204 Prot.,  datë 14.10.2014, lëshuar 
nga "E.G Bailiff’S SERVICE" ku ështe urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros 
konservative mbi te gjitha aksionet e  zoteruara  nga pala debitore  shoqeria “RED- 1999” 
sh.p.k, me NUIS ( NIPT ) – K01927501F me perfaqesues ligjor Z.Ardian Shtraza per 
ekzekutimin e Titullit Ekzekutiv, Vendim Gjyqesor Nr.11-2011-846 (4469) date 
21.02.2011 i Gjykates se Rreghit Gjyqesor Durres.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEC914DC-7CB8-4C7F-9014-A35553AC58C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5CA8099-0817-46A6-B3EE-B7A2596E9285
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE68D10A-1D6C-4C16-9EFC-D6CEA49DEA3D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51F63321-1C68-41F3-B699-137CABB8EC2C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BD75346-57FB-4806-9585-773C9B8B08BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE7EC02B-2210-41D7-AA71-8E0F093A90C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6AE40D4-E6C1-40DD-9B5F-FC8CE8CC5638
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Lista e Dokumenteve:

26/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-772279-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkreses Nr.286-14 Regj., Nr.31675 Prot., datë 
18.12.2014, lëshuar nga Shoqëria "Shërbimi Përmbarimor ZIG" sh.p.k., ku është 
kerkuar:"Heqja e masës së sekuestros konservative nga aktivet e palës debitore shoqeria 
"Red-1999" sh.p.k., me NUIS (NIPT) K01927501F, e cila eshte vendosur ne zbatim te 
shkreses Nr.16409 Prot., date 04.08.2014., "Urdher per veninen e sekuestros konservative" 
i permbaruesit gjyqesor."

Lista e Dokumenteve:

15/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-088009-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.1197-12 Regj. Nr.22570 Prot, datë 
08.06.2015, lëshuar nga Shoqëria  Shërbimi Përmbarimor “ ZIG ” sh.p.k., ku është 
urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros konservative mbi kuotat e palës debitore,  
shoqëria  " RED - 1999 " sh.p.k, me NUIS(NIPT) K01927501F. Aktivet dhe kuotat do të 
qëndrojnë të bllokuara deri në një urdhër të dytë të përmbaruesit.

Lista e Dokumenteve:

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-778095-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: BILANC 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

22/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-243126-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr.74515 Prot., datë 01.11.2023 për 
“Kërkesë për Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor”,  lëshuar nga Drejtoria 
e Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së 
sigurimit të detyrimit tatimor të tatimpaguesit shoqëria “RED - 1999  “ SH.P.K  pajisur me 
NUIS (Nipt)- K01927501F. Vendosja e kësaj masë synon të moslejohet tjetërsimi i titujve 
të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij tatimpaguesit deri në shlyerjen e 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=518D0B67-A130-4973-8BD4-6EF4B650C4CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D22934C-811D-429B-8DF2-B9FEBAEF3FB7
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detyrimeve tatimore.    

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)

Datë: 24/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF02B8B4-6371-4925-929D-75931EA2881C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2F74FDF-2461-4196-B8E1-F0C131ABB42C

